
ZERO G PEAK CARBON, BLACK/TITANIUM, 23/24, 23/24
obj. č: 101V0100951

Doporučená cena
22.799 Kč
Akční cena
20.499 Kč

Vrchol. Ta nejlepší z nejlepších. Říkejte si tomu, jak chcete, ale buďte si jisti, že první turistická bota Tecnica s hmotností
pod 1000 gramů dostojí svému jménu. Bota Zero G Peak Carbon, která se zrodila z našeho přístupu, kdy je na prvním místě
tvar a výkon, je vyrobena tak, aby byla extrémně lehká a efektivní při pohybu do kopce, a přitom si zachovala sílu a výkon
při sjezdu, který od bot Tecnica znáte a očekáváte. Boty Zero G Peak Carbon, přizpůsobené našim zkušenostem z alpského
světa, využívají konstrukci skeletu s částečným překrytím, která umožňuje lepší obepnutí nohy, což nejen zvyšuje pohodlí,
ale také výrazně zlepšuje výkon při sjezdu. Skelet CAS a botička CAS Light zajišťují lepší anatomické usazení nohy ihned po
vybalení z krabice a umožňují mírné přizpůsobení ve smyslu tvarování nebo broušení - něco, co bylo až dosud v této oblasti
nevídané. Deska z dvousměrných uhlíkových vláken pod nohama posiluje torzní stabilitu a umožňuje lepší přenos energie
do lyže. Navíc komín z uhlíkových vláken zajišťuje u turistické boty nebývalou pevnost a tuhost a účinný jednopákový
mechanismus T-Hike umožňuje maximální pohyb s rozsahem 75 stupňů. Zero G Peak Carbon je opravdová lehká turistická
bota vyrobená způsobem Tecnica - je vhodná k tomu, abyste zdolali každý vrchol na svém seznamu a cestou dolů předčili
své kamarády na lyžích.

Technické specifikace

skelet
Carbon Co-injected, Wrapping Shell Construction

konstrukce
Carbon Fiber, Power Frame Construction

přezky
2 Light Magnesium wrapping Construction, Hiking position

vyráběné velikosti
MP 235 - 305

šířka chodidla v nártu
99 mm

podrážka
Touring - VIBRAM - Quck Step In Low tech inserts

vnitřní botička
Light Fit - RECCO - C.A.S. Light - breathable membrane

a151
101V0100951

obj.c.
101V0100951

Fotogalerie

https://www.tecnicacz.cz/media/images/224913254.jpg


https://www.tecnicacz.cz/media/images/871835511.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/535882771.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/113836238.jpg

